
KLAIPĖDOS LOPŠELIS – DARŽELIS „PAPARTĖLIS“

PRANEŠIMAS

METODŲ, PRIEMONIŲ, PROGRAMŲ 

ĮVAIROVĖ NUOTOLINIO UGDYMO METU

Paruošė: Priešmokyklio ugdymo mokytoja Daiva Gūžė.



PASIRUOŠIMAS

SEMINARAI, MOKYMAI

SAVAITĖS RITMAS

KOMUNIKAVIMAS



BENDRAVIMO PLATFORMOS 

 Mūsų darželis

 Padlet

 Microsoft Teams

 Youtube

 Uždara  Facebook grupė

 Skambučiai,  Messenger žinutės.



„Mūsų darželis“- tai šiuolaikinė priemonė, kurioje įstaigos 
darbuotojai ir tėvai bendrauja siekdami bendro tikslo – kuo 
geriau išugdyti vaikus. 





Padlet tai populiari internetinė svetainė, kuri suteikią elektroninę erdvę jūsų  minčių, 

idėjų ar kito turinio mainam ar publikavimui. www.padlet.com

https://padlet.com/DaivaE/ue5gr00lpjqfhutl

http://www.padlet.com/
https://padlet.com/DaivaE/ue5gr00lpjqfhutl


Microsoft Teams programą naudojame nemokamiems 

vaizdo pokalbiams ir bendravimui su kolegomis.



AČIŪ UŽ DĖMESĮ ☺


